
UCHWAŁA NR LXXII/480/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Dobre Miasto, przeznaczanej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt 10 oraz  ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Dobre Miasto, położonej w obrębie nr 0002 miasta Dobre Miasto przy 
ul. gen. Tadeusza Kościuszki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 

1) 332/1 o powierzchni 114 m2,  

2) 332/2 o powierzchni 13 m2,  

3) 332/4 o powierzchni 65 m2,  

4) 332/6 o powierzchni 69 m2,  

5) 332/7 o powierzchni 67 m2,  

6) 332/8 o powierzchni 74 m2, 

7) 332/11 o powierzchni 60 m2,  

8) 332/12 o powierzchni 44 m2, 

9) 332/13 o powierzchni 21 m2, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1O/00078556/2.  Przedmiotowe działki przeznaczone zostały do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 
z zastrzeżeniem, że nieruchomości przyległe przeznaczone są lub wykorzystywane na cele mieszkaniowe. 

2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest jednorazowa wplata należności za zakupioną działkę. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791DA154-8C51-4999-8047-1001F5DE2218. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791DA154-8C51-4999-8047-1001F5DE2218. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/480/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


